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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

 

Klos, më 13.09.2023 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [13.09.2023] 

 

Drejtuar: [BOE: "VËLLEZËRIT HYSA" SH.P.K me Nipt: K12911201C me adresë: Elbasan 

Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi 

lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, dhe “RADIKA” SH.P.K me Nipt: 

J77304705D me adresë: Dibër Peshkopi PESHKOPI L GJOK DOCI]. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75753-07-21-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: "Ndërtim Urë Beton-Arme 4*7 m mbi lumin Mat, në Fshatin Dom, Njësia 

Administrative Gurrë, Klos". 

Fondi limit: 83,204,497 (Tetëdhjetë e tre milion e dyqind e katër mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 66 datë 31 Korrik 2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 

09.08.2023, Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  BOE “VËLLEZËRIT HYSA” Sh.p.k &“RADIKA” Sh.p.k  K12911201C & J77304705D 

Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 70,503,573 [Shtatëdhjetë milion e pesëqind e 

tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre] lekë pa t.v.sh. 

2.  “LLAZO” Sh.p.k & “BESTA” Sh.p.k                                      K24218401K & J62903182B                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 73,550,171 [Shtatëdhjetë e tre milion e 

pesëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një] lekë pa t.v.sh. 
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3.  “2T” Sh.p.k                                                                                         K01731001M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 81,722,571 [Tetëdhjetë e një milion e 

shtatëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një] lekë pa t.v.sh. 

4.  “S I R E T A 2F” Sh.p.k                                                                       K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 81,812,546 [Tetëdhjetë e një milion e 

tetëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë] lekë pa t.v.sh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator Ekonomik të 

skualifikuar. 

*  *   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: "VËLLEZËRIT HYSA" 

SH.P.K me Nipt: K12911201C me adresë: Elbasan Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia 

Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria 

nr.31/50, dhe “RADIKA” SH.P.K me Nipt: J77304705D me adresë: Dibër Peshkopi 

PESHKOPI L GJOK DOCI, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 70,503,573 [Shtatëdhjetë 

milion e pesëqind e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre] lekë pa t.v.sh, totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Klos,me adrese: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa 

nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 73,550,171 (Shtatëdhjetë e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e një), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Valbona KOLA 


